UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1304 /GDĐT
	Bình Chánh, ngày  19  tháng  9   năm 2016

Về cấp kinh phí cho trường mới

thành lập và bổ sung kinh phí cho

trường có tăng nhân sự, tăng học

 sinh năm học 2016-2017.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MG-MN, TiH, THCS.

Căn cứ văn bản số 1834/TCKH ngày 14 tháng  9  năm 2016 của Phòng Tài chính Kế hoạch về cung cấp số liệu giao dự toán 2016 cho các trường mới thành lập.

Nhằm đảo bảo kinh phí hoạt động đến cuối năm 2016 cho các trường có số học sinh tăng và nhân sự tăng năm học 2016-2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cung cấp số liệu như sau:

+ Đối với các trường mới thành lập: MN Hoa Thiên Lý 2, MN Thủy Tiên 2, MN Hướng Dương 2, MN Hoa Hồng 2, Tiểu học An Phú Tây 2, Tiểu học Phong Phú 2, THCS Võ Văn Vân cung cấp số học sinh và bảng đăng ký biên chế tiền lương được duyệt của Phòng Nội vụ.

+ Đối với các trường tăng học sinh, tăng nhân sự (những người đã có quyết định đang hưởng lương): cung cấp số học sinh tăng, bảng tính lương nhân sự tăng (Theo mẫu đính kèm).
Hồ sơ gồm: công văn đề nghị của đơn vị kèm các hồ sơ nêu trên. (2 bộ)
Lưu ý: Tăng học sinh: học sinh tăng/ lớp

    Tăng nhân sự: photo QĐ thuyên chuyển, QĐ lương, ….

Thời gian nộp về Phòng GD-ĐT đến hết ngày 25/9/2016, và gửi mail theo địa chỉ: le_hphuc@yahoo.com.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.
	          TRƯỞNG PHÒNG

                                   (Đã ký)
         Nguyễn Trí Dũng